株式会社 様

工事名： 改装工事

施工期間： 未定

施工場所： 渋谷区恵比寿南

有効期限： 御見積書発行から30日

取引方法： ご契約時1/3、中間1/3、引渡し後1/3

下記のとおり、御見積り申し上げます。

備考
※一時側設備工事、防災工事、音響工事、及び見積り項目以外の工事は別途と致します。

工事期間中の水道光熱費に関してはご負担お願い致します。

△は追加項目、▲は減額項目になります。

合計金額 ￥1,458,000

御見積書
2016年10月28日

税抜金額 ￥1,350,000

消費税 ￥108,000

2016年10月28日
番号 項目名称 材料・寸法 見積数量 単位 見積単価 見積金額 備考
1 塗装・内装仕上げ工事 1 式 ￥411,000
2 家具工事 1 式 ￥277,520
3 サイン・電気設備工事 1 式 ￥442,000
4 諸経費 1 式 ￥220,000

<別途工事>

〔小計〕 1,350,520
〔端数値引〕 -520
〔税抜金額〕 1,350,000

内訳書

内訳書

見積り項目以外の工事は別途と致します。
ダクト内清掃は別途工事となります。
天井コロナバケツディスプレイ及び取付費は別途となります。

2016年10月28日
番号 項目名称 材料・寸法 単位 見積数量 見積単価 見積金額 備考

【1】塗装・内装仕上工事

【塗装工事】
客席天壁AEP塗り替え ㎡ 105 1,700 178,500
テーブル天板染色クリヤー 式 1 30,000 30,000
残材処分費 式 1 3,000 3,000
運搬諸経費 式 1 15,000 15,000

226,500 小計

【内装仕上げ工事】
客席床塩ビフローリング張り ㎡ 33 4,500 148,500
床見切り金物 式 1 14,000 14,000
残材処分費 式 1 4,000 4,000
運搬諸経費 式 1 18,000 18,000

184,500 小計

〔合計〕 ￥411,000

【1】塗装・内装仕上工事

内訳書

2016年10月28日
番号 項目名称 材料・寸法 単位 見積数量 見積単価 見積金額 備考

【2】家具工事

テーブル天板 W600×D700 枚 12 4,500 54,000
上記配送費 式 1 10,000 10,000
テーブル脚 脚 12 7,000 84,000
上記配送費 式 1 20,000 20,000
スチールスツール 脚 24 2,480 59,520
上記家具組立て費 式 1 40,000 40,000
残材処分費 式 1 10,000 10,000

〔合計〕 ￥277,520

【2】家具工事

内訳書

2016年10月28日
番号 項目名称 材料・寸法 単位 見積数量 見積単価 見積金額 備考

【3】サイン・電気設備工事

【サイン工事】
入口横内照式サインシート貼り替え 式 1 12,000 12,000
外壁内照看板アクリル板面 FFシート貼り 式 1 60,000 60,000
上記取付費 夜間作業 式 1 80,000 80,000
高所作業車 台 1 40,000 40,000
ガードマン 名 2 22,000 44,000
道路使用許可申請料 式 1 20,000 20,000
残材処分費 式 1 10,000 10,000
運搬諸経費 式 1 28,000 28,000

294,000 小計

【電気設備工事】
各所照明配線、器具取付 式 1 65,000 65,000
すずらん灯 15m、50灯 台 3 19,000 57,000
雑材費 式 1 8,000 8,000
残材処分費 式 1 3,000 3,000
運搬諸経費 式 1 15,000 15,000

148,000 小計

〔合計〕 ￥442,000

【3】サイン・電気設備工事

内訳書

2016年10月28日
番号 項目名称 材料・寸法 見積数量 単位 見積単価 見積金額 備考

【4】諸経費

設計図面作成費 1 式 80,000 80,000
現場監理費 1 式 100,000 100,000
現場経費 1 式 15,000 15,000
会社経費 1 式 25,000 25,000

〔合計〕 ￥220,000

【4】諸経費

内訳書